
 Trattamento DOLORI ARTRO-MUSCOLARI da             E    50.00

     
LINFODRENAGGIO GAMBE E 25.00

    
 MASSAGGIO AYURVEDICO (60 m.) E  49.00

     
 GAMBE (25 m.)MASSAGGIO E  29.00

MASSAGGIO VISO (25 m.)        E  49.00

      
LINFODRENAGGIO E 40.00

-GRAVIDANZA

  
TRATT. CORPO DRENANTI ed ELASTICIZZANTI da E 70.00

  (30 m.)Trattamento COLON METODO ADAMSKY E  39.00

  
 (60 m.) Trattamento SENO BOSOM E 60.00

 

RIDUCENTEMASSAGGIO CORPO+BENDAGGIO  (new) E 69.00

MASSAGGIO VISO (25 m.)        E 39.00

LINFODRENAGGIO      E 40.00

ANTISTRESS       E 40.00

EMOLINFATICO      E 40.00

-MASSAGGI (STAFF)

MASSAGGIO SCHIENA RILASSANTE (25 m.)         E 25.00

con OLII ESSENZIALI      E 40.00

MASSAGGIO DRENANTE PROFONDO (50 m.)        E 40.00
MASSAGGIO SCRUB CORPO (20 m.)    E 40.00

(50 m.)CIRCOLATORIO       E 40.00

MASSAGGIO CONNETTIVALE    E 40.00
SHIATSU (metodo Masunaka)          E 40.00
MASSAGGIO ATHENA IMPERIALE (viso-corpo) (75 m.)     E 60.00 
MASSAGGIO GAMBE (25 m.)          E 25.00

DECONTRATTURANTEMASSAGGIO SCHIENA  (25 m.)       E 29.00

-MASSAGGI (DORIANA)
     

(50 m.)CIRCOLATORIO       E  45.00      
LINFODRENAGGIO E  45.00     
TENSIORIFLESSOGENO E  45.00      
AROMATERAPICO E  45.00     
RIFLESSOLOGIA PLANTARE E  45.00     
RIFLESSOLOGIA DEL VISO E  49.00

- PULIZIA del VISO

 PULIZIA del VISO PELLI ACNEICHE (fino a 29 anni) 40 .00  E

 

MINI TRATTAMENTO VISO ILLUMINANTE  E 39.00(30 m.)

     TRATT. VISO AROMATHERAPY E 69.00

- MACCHINARI VISO
    

OSSIGENOTERAPIA       50.00(30 m) E

 

TRATT. VISO + OSSIGENOTERAPIA     79.00E

  

89.00TRATT. VISO + RADIOFREQUENZA        (50 m) E

                
TRATT. VISO CHAMPAGNE   E 79.00

  
TRATT. VISO ANTI - POLLUTION (smog) E 89.00

 PULIZIA del VISO DERMOLIFT-LIFTANTE  69.00E

       
TRATT. VISO BIOLIFTING   E 99.00

PULIZIA del VISO YOUNG (fino a 29 anni)   E 39 .00  

  
TRATT. VISO ACIDO MANDELICO  E 69.00

 PULIZIA del VISO PELLI DELICATE    49.00E

99.00

  

- TRATTAMENTI VISO

  PULIZIA del VISO MASKNE (acne da mascherina) 59.00E

               69.00TRATT. VISO VEGAN E

 PULIZIA PELLI SCURE     59.00E

 PULIZIA del VISO con ULTRASUONI    59.00E

(viso + massaggio corpo + ossigeno)

    TRATT. VISO EXTRATONIC - Tonificante E 79.00  
TRATT. VISO BIO-RIVITALIZZANTE (biolift) E 79.00

      
TRATT. VISO DREN-ICE   E 89.00

 

            TRATT. VISO ALL’UVA E 69.00  
TRATT. VISO ACIDO GLICOLICO  E 69.00

 PULIZIA del VISO UOMO (pelle grassa o secca)   49.00E

       
TRATT. VISO BEAUTY LED   E 99.00        
TRATT. PINK BEAUTY (viso+seno)      E 109.00

 PULIZIA del VISO DELUXE (antietà+ossigeno)   79.00E

PULIZIA del VISO ATHENA IMPERIALE   109 .00E

 PULIZIA del VISO GRANI di MIGLIO   59.00E

  
TRATT. VISO EOS-Rinnovatore  E 79 .00

   
TRATT. VISO NEEDLING    E  120.00

    
 TRATTAMENTO del CONTORNO OCCHI     E 55.00(50 m)

CHECK-UP Viso Athena
 

40.00  E
(con valutazione, controllo dell’idratazione e lampada di Wood)  

    

RADIOFREQUENZA VISO         (30 m) 60.00E

 TRATT. VISO + OSSIGENOTERAPIA+ RADIOFREQUENZA     99.00E

CERA INTERA (GAMBA+INGUINE) E  da 34.00 a 38.00  

- EPILAZIONE con trattamento pre-post cera 

CERA INTERA + INGUINE          E 49.0  0              
          

(Deluxe per pelli delicate)
CERA INTERA senza INGUINE E 29.00    

FINO AL GINOCCHIO + INGUINE E  da 25.00 a 28.00  
COSCIA + INGUINE E  da 28.00 a 33.00    

FINO AL GINOCCHIO E 17.00     

BRACCIA E  da 12.00 a 16.00     
BRACCIA + ASCELLE E 19.00      
GLUTEI E  10.00     + SCHIENA

- ESTETICA

SMALTO SEMIPERMANENTE           E     2 5 .00
    

MANICURE + SHELLAC           E   39.00    

SOPRACCIGLIA o ASCELLE  E  da 8.00 a 10.00   

EPILAZIONE ATHENA IMPERIALE                          

TRATTAMENTO MANI ATHENA IMPERIALE   E  40.00(60 m.)  

SPRAY RITARDANTE CRESCITA    E 45.0 0              
           

PEDICURE ESTETICO E 32.00      

SEMIPERMANENTE SHELLAC           E   35.00
    

    E   45.00TRATTAMENTO PIEDI ATHENA IMPERIALE (60 m.)  

LABBRO SUPERIORE E 5.00      

MEZZA CERA + MASSAGGIO GAMBE       E 40.0   0       (15 m.)  

(creme, olii essenziali+brush+ossigenoterapia)

MANICURE E 15.00       
MANICURE BELLEZZA  E  30.00         

PROGETTO SOPRACCIGLIA  E da 15.00 a 39.00   

PEDICURE BELLEZZA E 35.00     

INGUINE  E da 16.00 a 22.00     

 PEDICURE E 40.00CON CALLUSPEELING   

(pedicure accurato+smalto+riflessologia plantare)

CERA INTERA + MASSAGGIO GAMBE        E 49.0 0  (15 m.)

- NAILS

MANICURE + SEMIPERMANENTE E 38.00    

SMONTAGGIO SMALTO SEMIPERMANENTE   E 15.00

PRESSOTERAPIA      40.00     E

Cellulite, Drenaggio Linfatico, Cervicale   E   49 .00 

- TRATTAMENTI CORPO

TRATTAMENTO SPECIFICO PANCIA   E   55.00
TRATTAMENTO SMAGLIATURE      da E     45.00

(azione drenante intensiva con massaggio, 

LASER per EPILAZIONE         prenota la tua

TRATTAMENTO SENO TONIFICANTE   E 50 .00

TALASSOTERAPIA (sali del mar morto, alghe, …)  E   59.00
TRATTAMENTI GAMBE (fanghi, balneoterapia, ...)  E 59.00

PEDANA VIBRANTE      15.00     E

CHECK-UP CORPO ATHENA

ELETTROSCULTURE      45.00     E

pressoterapia e bendaggio)              110.00 E
 

     PULIZIA della SCHIENA E    4 9.00

TRATTAMENTO SENO BOSOM (seno+schiena 90 m.)  E 70.00

(tutto il corpo)TRATTAMENTO “ALL BODY”   E 70.00

TRATTAMENTO CORPO SHOCK ATHENA IMPERIALE (90 m.)

LIPOLISI       45.00     E

RADIOFREQUENZA CORPO     60.00      E

- MACCHINARI CORPO

-TAPING ELASTICO

CHECK-UP VISO e CORPO base        OMAGGIO

(con valutazione ed impedenziometria)         E 40.00

(elimina definitivamente il problema dei peli superflui)      prova gratuita   

(50 m.)

(25 m.)

Il tempo che possiamo dedicare alla cura del

nostro viso e corpo spesso è poco. Per

questo è fondamentale sfruttare al meglio

tutte le tecniche, i rimedi naturali e le

tecnologie migliori.              .

(50 m.)CIRCOLATORIO      Eu ro 40.00

-MASSAGGI (STAFF)

LINFODRENAGGIO     Eu ro 40.00
EMOLINFATICO     Eu ro 40.00
con OLII ESSENZIALI     Eu ro 40.00
ANTISTRESS      Eu ro 40.00
MASSAGGIO DRENANTE PROFONDO (50 m.)       Eu ro 40.00

MASSAGGIO CONNETTIVALE   Eu ro 40.00
SHIATSU (metodo Masunaka)         Eu ro 40.00
MASSAGGIO ATHENA IMPERIALE (viso-corpo) (75 m.)     Eu ro 60.00
MASSAGGIO GAMBE (25 m.)         Eu ro 25.00
MASSAGGIO SCHIENA RILASSANTE (25 m.)           Eu ro 25.00

DECONTRATTURANTEMASSAGGIO SCHIENA  (25 m.)      Eu ro 29.00

MASSAGGIO SCRUB CORPO (20 m.)   Eu ro 40.00

MASSAGGIO VISO (25 m.)         Eu ro 39.00

 Trattamento DOLORI ARTRO-MUSCOLARI da             Euro    50.00  
 (60 m.) Trattamento SENO BOSOM Euro 60.00

 

     
RIFLESSOLOGIA PLANTARE Euro  45.00

MASSAGGIO VISO (25 m.)         Eu ro 49.00

      
LINFODRENAGGIO Euro 40.00

     
RIFLESSOLOGIA DEL VISO Euro  49.00    

 MASSAGGIO AYURVEDICO (60 m.) Euro  49.00

-GRAVIDANZA

RIDUCENTEMASSAGGIO CORPO+BENDAGGIO  (new) Eu ro 69.00

  (30 m.)Trattamento COLON METODO ADAMSKY Euro  39.00

     
 GAMBE (25 m.)MASSAGGIO Euro  29.00

      
LINFODRENAGGIO Euro  45.00

     
LINFODRENAGGIO GAMBE Euro 25.00  
TRATT. CORPO DRENANTI ed ELASTICIZZANTI da Euro 70.00

     
TENSIORIFLESSOGENO Euro  45.00

     
(50 m.)CIRCOLATORIO       Euro  45.00

      
AROMATERAPICO Euro  45.00

-MASSAGGI (DORIANA)

PULIZIA del VISO GRANI di MIGLIO   Eu ro 59.00

PULIZIA del VISO UOMO (pelle grassa o secca)   Eu ro 49.00

TRATT. VISO ACIDO MANDELICO   Eu ro 69.00

PULIZIA del VISO PELLI ACNEICHE (fino a 29 anni) Eu ro 39 .00 
PULIZIA del VISO PELLI DELICATE    Eu ro 49.00

PULIZIA del VISO DERMOLIFT-LIFTANTE  Eu ro 69.00

   TRATT. VISO EXTRATONIC - Tonificante Eu ro 79.00

PULIZIA del VISO YOUNG (fino a 29 anni)  Eu ro 39 .00 

MINI TRATTAMENTO VISO ILLUMINANTE  Eu ro 39.00(30 m.)

           TRATT. VISO ALL’UVA Eu ro 69.00

PULIZIA del VISO DELUXE (antietà+ossigeno)   Eu ro 79.00

PULIZIA del VISO MASKNE (acne da mascherina)  Eu ro 59.00

(viso + massaggio corpo + ossigeno) 99.00

  

           TRATT. VISO VEGANO Eu ro 69.00

- TRATTAMENTI VISO

- PULIZIA del VISO

PULIZIA del VISO con ULTRASUONI    Eu ro 59.00

PULIZIA PELLI SCURE     Eu ro 59.00

PULIZIA del VISO ATHENA IMPERIALE  Eu ro 109 .00

TRATT. VISO ACIDO GLICOLICO   Eu ro 69.00

TRATT. VISO EOS-Rinnovatore   Eu ro 79 .00

TRATT. VISO ANTI - POLLUTION (smog)  Eu ro 89.00
TRATT. VISO DREN-ICE         Eu ro 89.00

TRATT. VISO CHAMPAGNE                  Eu ro 79.00

TRATT. VISO BIO-RIVITALIZZANTE (biolift)  Eu ro 79.00

TRATT. VISO BIOLIFTING         Eu ro 99.00

    TRATT. VISO AROMATHERAPY Eu ro 69.00

TRATT. PINK BEAUTY (viso+seno)             Eu ro 109.00
TRATT. VISO NEEDLING     Euro   120.00

- MACCHINARI VISO

TRATTAMENTO del CONTORNO OCCHI         Eu ro 55.00(50 m)

(con valutazione, controllo dell’idratazione e lampada di Wood) Eu ro 40.00   
OSSIGENOTERAPIA          Eu ro 50.00(30 m)

TRATT. VISO + OSSIGENOTERAPIA     Eu ro 79.00

CHECK-UP Viso Athena

RADIOFREQUENZA VISO            Eu ro 60.00(30 m)

 Eu ro 89.00TRATT. VISO + RADIOFREQUENZA        (50 m)

EPILAZIONE ATHENA IMPERIALE                          

INGUINE  Euro da 16.00 a 22.00     

CERA INTERA + INGUINE         Eu ro 49  . 0  0           
          

(Deluxe per pelli delicate)

CERA INTERA (GAMBA+INGUINE) Euro  da 34.00 a 38.00  

CERA INTERA senza INGUINE Euro 29.00    
FINO AL GINOCCHIO Euro 17.00     
FINO AL GINOCCHIO + INGUINE Euro  da 25.00 a 28.00  

BRACCIA Euro  da 12.00 a 16.00     
BRACCIA + ASCELLE Euro 19.00      
GLUTEI Euro  10.00     + SCHIENA
LABBRO SUPERIORE Euro 5.00      

COSCIA + INGUINE Euro  da 28.00 a 33.00    

SOPRACCIGLIA o ASCELLE  Euro  da 8.00 a 10.00   

- EPILAZIONE con trattamento pre-post cera 

PROGETTO SOPRACCIGLIA  Euro da 15.00 a 39.00   

CERA INTERA + MASSAGGIO GAMBE       Eu ro 49.0 0 (15 m.)

MEZZA CERA + MASSAGGIO GAMBE      Eu ro 4  0   . 0    0(15 m.)  

SPRAY RITARDANTE CRESCITA   Eu ro 45. 0   0           
           

- ESTETICA

MANICURE Euro 15.00       
MANICURE BELLEZZA  Euro  30.00         

SMALTO SEMIPERMANENTE           Euro   25.00
    

Euro 45.00TRATTAMENTO PIEDI ATHENA IMPERIALE (60 m.)  

PEDICURE ESTETICO Euro 31.00      

SEMIPERMANENTE SHELLAC           Euro   35.00
    

TRATTAMENTO MANI ATHENA IMPERIALE   Euro  40.00(60 m.)  

(pedicure accurato+smalto+riflessologia plantare)

(creme, olii essenziali+brush+ossigenoterapia)

PEDICURE BELLEZZA Eu ro 34.00      

MANICURE + SEMIPERMANENTE Euro 38.00    

SMONTAGGIO SMALTO SEMIPERMANENTE   Euro 15.00

- NAILS

 PEDICURE Eu ro 40.00CON CALLUSPEELING    

MANICURE + SHELLAC Euro 39.00     

MASSAGGIO di COPPIA (con aperitivo)                     E  uro  99.00

MASSAGGIO di COPPIA (senza aperitivo)                  E  uro  75.00

STONE MASSAGE      Euro  60.00

GREEN THERAPY (90 m.) viso e corpo                Euro 110.00
XTRA TONIC SPA   (90 m.) viso e corpo               Euro 110.00

-CABINA UOMO

MANICURE       Euro  15.00

TRATTAMENTO VISO antiage D-MAN    Euro  69.00
SHIATSU           Euro    39.00

CERA SCHIENA o TORACE      Euro  25.00

-TRATTAMENTI SPA - SETTORE BENESSERE

MYSAL - MASSAGGIO con FAGOTTINI di SALE  Euro  65.00

-ANNIVERSARIO
    

PEDICURE          Euro da  31.00 a 34.00
PULIZIA DEL VISO PELLE PURA    Euro  49.00

DREN-ICE SPA (60 m.)        Euro  60.00

PERCORSO di luce scrub + massaggio con candela ( 7 5  m  . )   Euro   70.00
TRATTAMENTO SPA MARINE (90 m.) viso e corpo  Euro 110.00

AROMATHERAPY   (90 m.) viso e cor po       Euro 110.00

 

Festeggia il tuo COMPLEANNO da noi e fai qui la tua lista regali

-PROGRAMMA SPOSA

- TRATTAMENTI CORPO

     PULIZIA della SCHIENA Euro   4 9.00
TALASSOTERAPIA (sali del mar morto, alghe, …)  Eu ro 59.00

TRATTAMENTO SPECIFICO PANCIA   Eu ro 55.00
TRATTAMENTO SMAGLIATURE      da Euro    45.00
TRATTAMENTO SENO TONIFICANTE  Eu ro 50 .00
TRATTAMENTO SENO BOSOM (seno+schiena 90 m.) Eu ro 70.00

(tutto il corpo)TRATTAMENTO “ALL BODY”   Eu ro 70.00
TRATTAMENTI GAMBE (fanghi, balneoterapia, ...)  Eu ro 59.00

TRATTAMENTO CORPO SHOCK ATHENA IMPERIALE (90 m.)

pressoterapia e bendaggio)             Eu ro 110.00 
 

- MACCHINARI CORPO

(azione drenante intensiva con massaggio, 

PEDANA VIBRANTE     Eu ro 15.00

CHECK-UP VISO e CORPO base        OMAGGIO

(con valutazione ed impedenziometria)        Eu ro 40.00

LASER per EPILAZIONE         prenota la tua

PRESSOTERAPIA     Eu ro 40.00

(elimina definitivamente il problema dei peli superflui)      prova gratuita   

ELETTROSCULTURE     Eu ro 45.00
LIPOLISI      Eu ro 45.00

-TAPING ELASTICO

CHECK-UP CORPO ATHENA

Cellulite, Drenaggio Linfatico, Cervicale   Euro   49 .00 

RADIOFREQUENZA CORPO    Euro 60.00

(50 m.)

(25 m.)

Il tempo che possiamo dedicare alla cura del

nostro viso e corpo spesso è poco. Per

questo è fondamentale sfruttare al meglio

tutte le tecniche, i rimedi naturali e le

tecnologie migliori.              .

-TRATTAMENTI SPA - SETTORE BENESSERE

MANICURE       E  15.00

TRATTAMENTO SPA MARINE (90 m.) viso e corpo  E 110.00

STONE MASSAGE      E  60.00

PERCORSO di luce scrub + massaggio con candela ( 7 5  m  . )   E   70.00

DREN-ICE SPA (60 m.)        E  60.00

AROMATHERAPY   (90 m.) viso e cor po       E 110.00

PEDICURE          E da  32.00 a 35.00
PULIZIA DEL VISO PELLE PURA    E  49.00

GREEN THERAPY (90 m.) viso e corpo                E 110.00

TRATTAMENTO VISO antiage D-MAN    E  69.00

MYSAL - MASSAGGIO con FAGOTTINI di SALE  E  65.00

XTRA TONIC SPA   (90 m.) viso e corpo               E 110.00

SHIATSU          E     39.00

-CABINA UOMO

CERA SCHIENA o TORACE      E  25.00

-ANNIVERSARIO
    

MASSAGGIO di COPPIA (senza aperitivo)                     75.00E

MASSAGGIO di COPPIA (con aperitivo)                    E    99.00

 

-PROGRAMMA SPOSA

ATHENAATHENA
ESTETICA BENESSEREESTETICA BENESSERE

20.0
00
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